
I Environment Service for the Future

FCC Daříce, s.r.o.
U Stadionu 50/V, 380 01 Daříce 

Dodatek č. 21
ke Smlouvě o nakládání s komunálním odpadem č. 010/95 

ze dne 21.07.1995

uzavřený mezi:

1. Objednatelem:

Název : 
Sídlo :

Zastoupen :

Město Dačice
Krajířova 27/1 
380 13 Dačice
Ing. Karlem Macků, starostou města

Telefon
Fax
IČO
DIČ

Bankovní spojení. 
Číslo účtu

002 46 476 
CZ00246476
ČS a.s. Jindřichův Hradec 

2. Zhotovitelem:

Název : FCC Dačice, s.r.o.
Sídlo : U Stadionu 50/V 

380 01 Dačice
Zastoupen : Radimem Kolářem, DiS, jednatelem společnosti

Telefon/fax
Mobil

E-mail
IČO
DIČ

Bankovní spojení 
Číslo účtu

190 12 161 
CZ19012161 
ČSOB, a.s.

0?
FCC Dačice, s.r.o.
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice
IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161
Krajský soud v Českých Budějovicích
sp. zn. C 6520



I Environment Service for the Future

FCC Dačice, s.r.o.
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě tuto Cenovou přílohu pro rok 2022 jakožto 
Dodatek č. 21 ke Smlouvě o nakládání s komunálním odpadem č. 010/95 ze dne 21. 07. 1995:

I. Cena za svoz směsného komunálního odpadu

Služby prováděné v oblasti svozu směsného komunálního odpadu budou účtovány na základě 

dohodnuté ceny za rok, která činí 2 298 551,00 Kč. Zhotovitel bude objednateli účtovat 

1x fhěsíčně poměrnou část (1/12 ) z celkové sjednané roční částky.

Cena je uvedena bez příslušné sazby DPH a nezahrnuje cenu za odstranění odpadu na skládce. 

Cena za toto odstranění bude fakturována dle skutečného množství odpadu odstraňovaného 

skládkováním.

II. Ceny za svoz využitelných složek odpadu

Město Dačice

komodita četnost
svozu

Cena / svoz 
bez DPH

sklo barevné 1x měsíčně 2 506,00 Kč

sklo bílé 1x měsíčně 2 213,00 Kč

papír 1x týdně 3 034,00 Kč

směsné plasty 1x týdně 2 306,00 Kč

Místní části

komodita četnost
svozu

Cena / měsíc 
bez DPH

sklo barevné 1x měsíčně
sklo bílé 1x měsíčně

23 317,00 Kč
papír 1x za 14 dní

směsné plasty 1x týdně

Uvedené ceny obsahují vybavení jednotlivých stanovišť barevně odlišenými sběrnými nádobami, 
které budou opatřeny velkoplošnou etiketou s informacemi ke shromažďovanému druhu odpadu.

FCC Dačice, s.r.o.
U Stadionu SO/V, 380 01 Dačice
IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161
Krajský soud v Českých Budějovicích
sp. zn. C 6520



I Environment Service for the Future

FCC Dačice, s.r.o.
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 

Cena za dotřídění směsných plastů

Cena činí 2 000,- Kč / t vytříděných směsných plastů a je uvedena bez příslušné sazby DPH. 
Fakturace bude probíhat čtvrtletně dle evidence skutečného množství vytříděných směsných plastů 
- tato evidence bude přílohou faktury.

Cena za dotřídění papíru

Cena činí 500,- Kč /1 vytříděného papíru a je uvedena bez příslušné sazby DPH. Fakturace bude 
probíhat čtvrtletně dle evidence skutečného množství papíru - tato evidence bude přílohou faktury.

III. Odpadkové koše

služba četnost
obsluhy cena / měsíc bez DPH

obsluha odpadkových košů 1 x týdně* 13 948,00 Kč

* v centru města jsou odpadkové koše obsluhovány 2x týdně, a to celoročně

Cena nezahrnuje cenu za odstranění odpadu na skládce. Tato bude fakturována dle skutečného 
množství odpadu odstraňovaného skládkováním.

IV. Ceny za přistavení velkoobjemových kontejnerů

Velkoobjemové kontejnery budou přistavovány na vybraná stanoviště dle požadavku objednatele.

služba oblast jednotka cena bez DPH

přistavení kontejneru 10 m3
město Dačice ks 790,00 Kč

místní části ks 1 290,00 Kč

Cena zahrnuje přistavení kontejneru v určený den, manipulaci s kontejnerem (složení, naložení) 
a jeho odvoz a vyprázdnění. Cena za odstranění shromážděného odpadu bude fakturována dle 
skutečného množství tohoto odpadu.

V. Cena za svoz bioodpadu

služba četnost Cena/výsyp
obsluhy bez DPH

svoz bioodpadu - obsluha 
sběrných nádob dle harmonogramu * 36,00 Kč / ks

* harmonogram bude stanoven dle požadavku objednatele
FCC Dačice, s.r.o.
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice
IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161
Krajský soud v Českých Budějovicích
sp. zn. C 6520



I Environment Service for the Future

FCC Dačice, s.r.o.

Služba bude fakturována dle skutečného množství obsloužených sběrných nádob. Cena 
za předání bioodpadu na kompostárnu bude fakturována dle skutečného množství předávaného 
odpadu - toto bude doloženo vážními lístky přiloženými k faktuře.

VI. Cena za svoz papíru a plastů „od domu“

služba četnost
svozu

Cena / výsyp 
bez DPH

individuální svoz papíru a plastů 
- obsluha sběrných nádob dle harmonogramu * 35,00 Kč / ks

* harmonogram bude stanoven dle požadavku objednatele 

Fakturace bude probíhat dle skutečného množství obsloužených sběrných nádob.

VII. Sběrný dvůr odpadů ( SDO )

1. Provoz SDO

služba cena / měsíc bez DPH

provoz SDO 28 680,00 Kč

Provoz SDO bude zajišťován dle jeho provozního řádu a dle podmínek specifikovaných v dodatku 
č. 11 ke Smlouvě o nakládání s komunálním odpadem č. 010/95 ze dne 21. 07. 1995. Cena 
zahrnuje personální a provozní náklady, odpisy zařízení a náklady na údržbu SDO. Cena 
nezahrnuje náklady na odstraňování shromážděných odpadů.

2. Odstraňování shromážděných odpadů

odpad katalogové
číslo

kategorie Cena / jedn. 
bez DPH

jedn.

Jiné motorové, převodové, mazací oleje 20 01 26* N 4,70 kg

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 13 05 07* N 7,60 kg

Obaly obsahující nebezpečné látky nebo 
obaly těmito látkami znečištěné 20 01 27* N 13,50 kg

Kovové obaly obsahující nebezpečnou 
výplňovou hmotu 15 01 11* N 13,50 kg

Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící 
tkaniny obsahující nebezpečné látky 15 02 02* N 13,50 kg

FCC Dačice, s.r.o.
u stadionu 50/V, 380 01 Dačice

fwno*Č\ IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161
(Sismi/ Krajský soud v Českých Budějovicích

sp. zn. C 6520E3r‘



I Environment Service for the Future

FCC Dačice, s.r.o.
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 

Olejové filtry 16 01 07* N 13,50 kg

Jiné izolační materiály, které jsou nebo 
obsahují nebezpečné látky 17 06 03* N 13,50 kg

Kyseliny 20 01 14* N 20,30 kg

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 20 01 21* N 0,001/19,00 kg

Barvy, lepidla, pryskyřice 20 01 27* N 13,50 kg

Nepoužitá, vyřazená léčiva 20 01 32* N 20,30 kg

Ceny jsou uváděny včetně veškeré manipulace s odpady a včetně jejich dopravy.

Vlil. Mobilní svoz odpadů

Mobilní svoz odpadů bude zajišťován dle požadavku objednatele.

služba jednotka cena bez DPH

náklady na dopravu km 37,00 Kč

náklady na personál hod 210,00 Kč

Cena za odstranění shromážděných odpadů bude fakturována dle skutečného množství těchto 
odpadů.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom z nich.

1 Shromážděné světelné zdroje (např. zářivky) budou odstraňovány v rámci jejich zpětného odběru.

FCC Dačice, s.r.o.
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice
IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161
Krajský soud v Českých Budějovicích
sp. zn. C 6520


